
. 

"REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS TES E! 

——> . ES 
RESOLUCION N* 82-1-2-1 034: 

Gilberto Novoa Montalvo, 

INTENDENTE DE COMPARIAS DE QUITO, ENCARGADO 

MEDIANTE RESOLUCION N* ADM-837224, DE 31 DE JULIO DE 1.987, 

CONSIDERANDO S 

QUE el 19 de febrero de 1.9883, se ha otorgado ante 
el Notario Vigésimo Séptimo del Cantón Quito, la escritura 
pública de constitución de la compañla "PRODUCTOS GANADEROS 
AVICOLAS Y AGRICOLAS PROGANAVES CIA. LTDA.”s 

QUE al señor doctor Luis hantilla Anda, ha solicitado 
la aprobación de la indicada escritura pública, a cuyo efecto 
ha presentado tres copias certificadas de la misma; 

QUE se ha presentado el carné de afiliación a la Cámara 
de Pequeños Industriales de Pichincha, signado con el N* A,P. 
4220, de 2 de marzo de 1.9287 

QUE el Departamento ¿e Compañías de Responsabilidad 
Limitada de la Intendencia de Derecho Societario, mediante 
memorando N* 88-1-2-1-213, de 25 de marzo de 1,988, ha emitiáo 
informe favorable para la continuación del trámite, una vez 

» que considera que se ha dado cumplimiento a los requisitos 
legales respectivos); 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución N* ADM-86393, de 31 de diciembre de 1.9865 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
“PRODUCTOS GANADEROS AVICOLAS Y AGRICOLAS PROGANAVES CIA. 

LTDA.”, con domicilio en la ciudad de Quito, con un capital 
social de 5/.2'000.000,00 (DOS MILLONES DE SUCRES), dividido 

en 2.000 participaciones de $S/.1.000,00 (UN MIL SUCRES) cada 
una, de conformidad con los términos constantes en la referida 
escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la indicada 
escritura pública se publique, por una vez, en uno de los 
diarios de mayor círculación en la ciudad de Quito. Un ejemplar 
áe la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

  

n.. P +6... . 

 



ona da o d45 
“ REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
—— Pág. 2. 

"PRODUCTOS GANADEROS AVICOLAS Y AGRICOLAS PROGANAVES COMPAÑIA 
LIMITADA”. 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER que el Notario Vigésimo Séptimo 
del Cantón Quito, tome nota al margen de la matriz de la escri- 
tura pública cue Se aprueba, ldel contenido «de la presente 
Resolución y siente razón de esta anotación. 

  

ARTICULO CUARTO. DISPONER que *1 Rocistraóor eesrcantil del 
Centón Mnttc: a) inserila la indicada ascritura pública junto 
con la presento Resolución; y, b) cumpla con las demrnás proscrip- 
ciones contenidas on la er de Registro y en el Art. 33 del 
Código de Comercio. 

CONPLIDC.- VUELVA +1 expediente. 

COMUNTOD Ls ADA y firmada en la Superintensencia de Compa- 
ñlas, en Cuito, a 30 mas. tad 

  

VCURM. CIDBERTO NOVOA MONVALVO. 

   Con esta fecha queda inscrita las presente Resolución bsjo el número 

554 del Registro Me-cantil, tomo 119.- 5e da así cumplimienta a lo 

dispuesto en la misma, de conformidad a lo establecido en el Decreto 

733 de 22 de agosto de 1975, publicado en Registro Oficial 878 de 

   

29 de agosto del mismo sño.- Quito, sa do AU d 11 novecien- 

tos ochenta y ocho.- El REGISTRADOR. 
0) Me” A 

UE o SN , CO». :siase Larra (Ba: te Loras 
- : % Ñ A y REGISTRADOR MERCANTIL DL CANTOS QUITO 

. DANA 
: * no. a ha 

o 3 3) 
y . o o 

  

G
,


